
W miarę jak organizacje dążą do
przekwalifikowania pracowników i przesuwania
ich do nowych stanowisk, ról i zespołów,

Source: TechTarget, 2023 IT Priorities Study, April 2023.

84%

16%

Ekonomiczna weryfikacja
przejścia z SAP ERP HCM na
rozwiązania SAP SuccessFactors

 

Ekonomiczna analiza przeprowadzona przez Enterprise Strategy Group (TechTarget) wykazała, że przejście do chmury
z wykorzystaniem rozwiązania SAP SuccessFactors HXM przyniosło klientom znaczące oszczędności i korzyści w
następujących obszarach:

Dzisiejsza siła robocza obejmuje większą różnorodność pracowników z różnymi potrzebami oraz rosnące obowiązki
społeczne i w zakresie ładu korporacyjnego. Stawienie czoła tym wyzwaniom to coś więcej niż tylko systemy i procesy –
chodzi o wspieranie najważniejszego zasobu organizacji: ludzi i nowych sposobów pracy.

Na podstawie potwierdzonych przez klientów ulepszeń, Enterprise Strategy Group przeprowadziła konserwatywną symulację
porównującą koszty i korzyści z działania działu HR w SAP SuccessFactors HXM w porównaniu z dotychczasowym SAP ERP
HCM.

SAP oferuje unikalne synergie, doświadczenie, narzędzia i know-how, które pozwalają skrócić czas, zmniejszyć złożoność i
ograniczyć ryzyko związane z przejściem na chmurową platformę HR – w sposób, którego żaden inny dostawca nie jest w
stanie zapewnić, dzięki:

Enterprise Strategy Group potwierdziła, że po migracji operacji do rozwiązania SAP SuccessFactors HXM klienci byli w stanie
zapewnić swoim pracownikom lepsze doświadczenia, szybciej wdrażać i rozwijać talenty, znacząco ograniczyć złożoność
operacyjną zespołów HR – nawet o 50% – oraz lepiej wspierać innowacje i podejmowanie świadomych decyzji biznesowych.
 Dzięki wyborowi SAP zamiast innych dostawców, klienci uniknęli długich opóźnień i ograniczyli ryzyko. Nasza analiza pokazuje, że
niezależnie od tego, czy planujesz podejście hybrydowe, czy całkowite przejście do chmury – istnieją solidne argumenty
biznesowe, by rozważyć migrację do SAP SuccessFactors HXM.
 Zachęcamy do zapoznania się z pełnym raportem Enterprise Strategy Group, który zawiera szczegóły naszej analizy i wniosków.
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Przejście od zarządzania kapitałem ludzkim (HCM) do zarządzania doświadczeniem
pracowników (HXM)

Aplikacje biznesowe z obszaru HR oraz pozyskiwania i rozwoju talentów, które organizacje planują wdrożyć w ciągu
najbliższych 12 miesięcy:
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“ 
- SAP SuccessFactors HXM Solution Customer

Nasza organizacja była bardzo dobrze zaznajomiona z produktami i usługami

Rozwiązanie SAP SuccessFactors HXM pozwala nam działać tak efektywnie,

(Porównano całkowity koszt
wdrożenia SAP SuccessFactors

HXM z oszczędnościami i
korzyściami w okresie 3 lat.)

(Porównano koszty sprzętu,
oprogramowania, subskrypcji,

administracji systemem i
aplikacjami, wdrożenia oraz

zarządzania zmianą.)

(Porównano oczekiwany czas
pracy zespołu HR związany z

operacjami, zarządzaniem
personelem, wynagrodzeniami i

wsparciem.)

‘że byliśmy w stanie podwoić liczbę obsługiwanych pracowników bez zwiększania
liczby etatów (100% wzrost efektywności operacyjnej).”

              osób zaangażowanych w
technologie HR i pozyskiwania
talentów planuje nowe inwestycje.
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SAP, co dało nam dużą pewność, że uda się przeprowadzić migrację w mniej niż rok.
Nie sądzę, żebyśmy byli w stanie tego dokonać, gdybyśmy przechodzili od innego
dostawcy lub do innego dostawcy.”


